2

Администрация Магинского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.01.2024                                                                                                               № 2-па

Об изменении кадастровой стоимо-
сти земельного участка

[bookmark: _GoBack]          На основании выписок из Единого государственного реестра недвижимости о кадастровой стоимости объекта недвижимости от 15 января 2024 г. за № КУВИ-001/2024-12310264, и КУВИ-001/2024-12312288, администрация Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Специалисту I категории администрации Магинского сельского поселения Тимохиной Т.В. внести изменения в Реестр (сводную опись) имущества Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района, согласно приложению.
          2. Главному бухгалтеру администрации Магинского сельского поселения Поповой Н.И. внести изменения в кадастровую стоимость объекта недвижимости.
          3. Считать утратившем силу постановление администрации Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края от 10 января 2023 г. № 3-па «Об изменении кадастровой стоимости земельного участка».
          4. Настоящее постановление опубликовать в «Сборнике правовых актов Магинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте администрации Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
          5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу Магинского сельского поселения Мавровского В.Е.
          6. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения                                                                   В.Е. Мавровский

	Приложение

к постановлению администрации
Магинского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края

от   15.01.2024                  № 2 -па

	№
п/п
	Наименование
	Кадастровая стоимость (руб.)

	на 10.01.2023
	изменение
	остаточная
стоимость

	1
	Земельный участок 27:10:0010115:49
	145 971,23
	0,00
	145 971,23

	2
	Земельный участок 27:10:0010116:97
	140 234,08
	0,00
	140 234,08